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Prvenstvo Srbije za kadete , juniore i u apsolutnoj konkurenciji 
Zrenjanin, 2 - 5/12/2021

Disciplina 40 Ženski, 200m Leđno/Back Otvoreno
05/12/2021 - 18:19 Rezultati Finale
Limit OPEN devojke : 2:27.18  /  limit - kadeti  12 - 14: 2:49.95  /  Limit juniorike mladje 14 - 15: 2:43.28  /  Limit juniorike starije  16 - 17: 2:42.71

Bodova: FINA 2021

Rang G.R. Vreme Bodova MP

Kadetkinje

1. JOVANOVIC, Lena 09 11. April 2:25.30 548 12
25m: 16.45 16.45 75m: 52.91 18.20 125m: 1:29.82 18.13 175m: 2:07.07 18.76
50m: 34.71 18.26 100m: 1:11.69 18.78 150m: 1:48.31 18.49 200m: 2:25.30 18.23

2. SVITLICA, Teodora 09 PK "BPK" Bgd 2:27.45 524 9
25m: 16.91 16.91 75m: 52.94 17.98 125m: 1:30.59 18.97 175m: 2:09.27 19.14
50m: 34.96 18.05 100m: 1:11.62 18.68 150m: 1:50.13 19.54 200m: 2:27.45 18.18

3. COROVIC, Katarina 08 Usce 2:28.85 510 7
25m: 17.53 17.53 75m: 54.98 19.23 125m: 1:32.95 19.20 175m: 2:10.82 18.97
50m: 35.75 18.22 100m: 1:13.75 18.77 150m: 1:51.85 18.90 200m: 2:28.85 18.03

4. MASIC, Nina 08 11. April 2:31.49 483 5
25m: 17.38 17.38 75m: 54.80 18.96 125m: 1:33.79 19.55 175m: 2:13.03 19.65
50m: 35.84 18.46 100m: 1:14.24 19.44 150m: 1:53.38 19.59 200m: 2:31.49 18.46

5. GONCIN, Tara 09 Partizan 2:31.87 480 4
25m: 17.18 17.18 75m: 54.06 19.14 125m: 1:33.19 19.49 175m: 2:13.01 20.35
50m: 34.92 17.74 100m: 1:13.70 19.64 150m: 1:52.66 19.47 200m: 2:31.87 18.86

6. ELEZ, Andjelija 09 11. April 2:33.87 461 3
25m: 18.18 18.18 75m: 56.05 19.04 125m: 1:35.60 19.98 175m: 2:15.47 19.71
50m: 37.01 18.83 100m: 1:15.62 19.57 150m: 1:55.76 20.16 200m: 2:33.87 18.40

7. STAMENKOVIC, Stasa 08 11. April 2:34.00 460 2
25m: 17.47 17.47 75m: 55.84 19.78 125m: 1:35.81 20.32 175m: 2:15.59 19.73
50m: 36.06 18.59 100m: 1:15.49 19.65 150m: 1:55.86 20.05 200m: 2:34.00 18.41

8. POPOVIC, Ekaterina 09 11. April 2:37.45 431 1
25m: 18.75 18.75 75m: 57.68 19.78 125m: 1:37.30 19.98 175m: 2:17.87 20.26
50m: 37.90 19.15 100m: 1:17.32 19.64 150m: 1:57.61 20.31 200m: 2:37.45 19.58

Juniorke

1. SULC, Lara 05 Vojvodina 2:23.20 573 25
25m: 16.72 16.72 75m: 52.16 17.77 125m: 1:28.55 18.11 175m: 2:05.24 18.34
50m: 34.39 17.67 100m: 1:10.44 18.28 150m: 1:46.90 18.35 200m: 2:23.20 17.96

2. VAVIC, Dunja 07 11. April 2:27.40 525 22
25m: 16.39 16.39 75m: 52.55 18.35 125m: 1:30.04 18.89 175m: 2:08.43 19.35
50m: 34.20 17.81 100m: 1:11.15 18.60 150m: 1:49.08 19.04 200m: 2:27.40 18.97

3. ORLOVIC, Mia 04 Novi Beograd 011 2:27.65 522 19
25m: 17.05 17.05 75m: 53.18 18.52 125m: 1:31.07 18.98 175m: 2:09.83 19.30
50m: 34.66 17.61 100m: 1:12.09 18.91 150m: 1:50.53 19.46 200m: 2:27.65 17.82

4. MARIC, Ana 07 Proleter 2:30.19 496 17
25m: 17.30 17.30 75m: 54.54 19.17 125m: 1:33.44 19.66 175m: 2:12.49 19.38
50m: 35.37 18.07 100m: 1:13.78 19.24 150m: 1:53.11 19.67 200m: 2:30.19 17.70

5. POPOVIC, Sofia 07 11. April 2:30.48 493 16
25m: 16.37 16.37 75m: 53.77 19.10 125m: 1:32.63 19.42 175m: 2:11.90 19.53
50m: 34.67 18.30 100m: 1:13.21 19.44 150m: 1:52.37 19.74 200m: 2:30.48 18.58

6. CIRIC, Jelena 06 Leskovac 2:31.13 487 15
25m: 16.64 16.64 75m: 54.00 19.09 125m: 1:32.94 19.44 175m: 2:11.99 19.56
50m: 34.91 18.27 100m: 1:13.50 19.50 150m: 1:52.43 19.49 200m: 2:31.13 19.14
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Prvenstvo Srbije za kadete , juniore i u apsolutnoj konkurenciji 
Zrenjanin, 2 - 5/12/2021

Disciplina 40, Ženski, 200m Leđno/Back, Finale, Juniorke

Rang G.R. Vreme Bodova MP

7. ILIC, Nora 06 Barakuda 2:31.48 484 14
25m: 16.24 16.24 75m: 51.06 17.70 125m: 1:29.15 19.49 175m: 2:10.45 21.18
50m: 33.36 17.12 100m: 1:09.66 18.60 150m: 1:49.27 20.12 200m: 2:31.48 21.03

8. HUSARIK, Dagmar 06 Dinamo 2:33.23 467 13
25m: 16.99 16.99 75m: 53.70 18.96 125m: 1:33.62 20.08 175m: 2:13.98 20.27
50m: 34.74 17.75 100m: 1:13.54 19.84 150m: 1:53.71 20.09 200m: 2:33.23 19.25

Apsolutna

1. GRUJIC, Nevena 07 Partizan 2:17.04 653 40
25m: 15.88 15.88 75m: 50.15 16.82 125m: 1:24.84 17.40 175m: 2:00.31 17.88
50m: 33.33 17.45 100m: 1:07.44 17.29 150m: 1:42.43 17.59 200m: 2:17.04 16.73

2. LILIC, Lara 06 Proleter 2:17.12 652 36
25m: 15.95 15.95 75m: 49.73 17.11 125m: 1:24.56 17.32 175m: 1:59.96 17.67
50m: 32.62 16.67 100m: 1:07.24 17.51 150m: 1:42.29 17.73 200m: 2:17.12 17.16

3. RADOJEVIC, Anja 04 Valis 2:17.63 645 32
25m: 15.34 15.34 75m: 47.84 16.71 125m: 1:22.87 17.92 175m: 1:59.78 18.77
50m: 31.13 15.79 100m: 1:04.95 17.11 150m: 1:41.01 18.14 200m: 2:17.63 17.85

4. CAJKAS, Petra 04 Spartak Prozivka 2:17.94 641 30
25m: 15.38 15.38 75m: 48.30 16.69 125m: 1:23.23 17.78 175m: 2:00.11 18.62
50m: 31.61 16.23 100m: 1:05.45 17.15 150m: 1:41.49 18.26 200m: 2:17.94 17.83

5. VESKOV, Dejana 03 Velika Kikinda 2:24.61 556 29
25m: 16.18 16.18 75m: 52.96 18.94 125m: 1:30.52 18.38 175m: 2:06.87 17.91
50m: 34.02 17.84 100m: 1:12.14 19.18 150m: 1:48.96 18.44 200m: 2:24.61 17.74

6. KEKIC, Natasa 05 Swim Star 2:25.08 551 28
25m: 16.36 16.36 75m: 53.40 18.48 125m: 1:30.99 18.48 175m: 2:07.75 18.14
50m: 34.92 18.56 100m: 1:12.51 19.11 150m: 1:49.61 18.62 200m: 2:25.08 17.33

7. CVETKOVIC, Masa 07 Valis 2:25.11 550 27
25m: 16.65 16.65 75m: 52.93 18.33 125m: 1:30.47 18.79 175m: 2:07.77 18.57
50m: 34.60 17.95 100m: 1:11.68 18.75 150m: 1:49.20 18.73 200m: 2:25.11 17.34

8. JORGIC, Andrea 08 11. April 2:26.11 539 26
25m: 16.06 16.06 75m: 51.91 18.14 125m: 1:29.89 18.98 175m: 2:08.77 19.40
50m: 33.77 17.71 100m: 1:10.91 19.00 150m: 1:49.37 19.48 200m: 2:26.11 17.34


